
Nom Fonction Courriel
514 955-4187

Numéro de poste

Alimatou Touré Chargée de concertation Espace Habitation a.toure@stmichelensante.org 224

Arianne Robillard Chargée de projet Portrait Mobilité Mobilite@stmichelensante.org

Charlotte Mouron Directrice adjointe c.mouron@stmichelensante.org 229

Christian Toussaint Chargé de concertation Culture c.toussaint@stmichelensante.org  231

Dominique Perrault Directrice générale d.perrault@stmichelensante.org 220

Ingrid Fanéus-Lefebvre Chargée de concertation Espace Réussite éducative  i.faneuslefebvre@stmichelensante.org 230

Ndiogosse Soce Chargée de concertation Espace Alimentation n.soce@stmichelensante.org  233

Sarah Chazal Responsable des communications et mobilisation des membres s.chazal@stmichelensante.org 236

Sofia Santiago Lopez Responsable comptabilité et administration admfinances@stmichelensante.org 226

Wismy Noster Coordonnateur Participation Citoyenne participation.citoyenne@stmichelensante.org   232
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